C. Adutuū colono et p̄sente castaldo vel factore dñi non pōt repeti a dño. l. nūmia. 2 ibi Bal. C. de ac. 2 obli.

C. Adutuū nō pōt repeti nisi p̄bet scā an libellū repetitiōis Bar. in. l. si solū. §. s̄z vt p̄bati i si. d̄ ope. no. nū. 2 Bal. i. l. mfez C. d̄ p̄ba. Bal. i addi. Spe. d̄ appel. v. an mutatio Ang. i auc. d̄ testi. §. q̄ vō. Jo. an. i. c. abbate sane d̄ re iud. Bal. i. l. vctib? d̄ pac. Bar. i. l. ij. §. si. eo. ti. 2 Afr. i. c. q̄m p̄. v. testes. v. attende ad q̄nū. Itē i venditione. Bal. in. l. i. an si. C. si plu. vna sen.

C. Adutuū factum in pacto de vendendo cōputatur in pre cium Alex. in. l. iul. §. offerri de ac. emp.

C. Adutuū si fiat factoribus ecclesiarum per Bal. in. d. auc. h. ius. vi. columna.

C. Adutuū p̄risa. iopi pōt repeti a filijs et nō h̄rdibus i quoz alimēta versum ē si p̄ nō sit soluēdo Bar. in. l. his solus. ff. de q̄di. inde. Bar. cepol. in sin. v. xxxij. 2. j. eo. v. ff. lxxij.

C. Adutuū materiaz 2 diuersas species ponit. Pau. de ca. cō filio. cclxxxv.

C. Adutuū gratis. pmissum alicui nō cogit q̄s recipere. l. titius ff. q̄ res pig. ob. po. secus si sit pmissum sub vsuris Bar. ibi 2 in l. q̄ rome in prin. de. v. ob.

C. Adutuū nō pbat p q̄sionē s̄z p numerationē. q̄ q̄sio i fringit exceptiōe nō nu. pec. l. si ex cautōe. 2 ibi Bal. C. de non nu. pe. 2 p Alex. in. §. grifogonus. iij. col. de. v. ob.

C. Adutuū appellatio itelligit de valido de iure. vñ cū i libello d̄ monasteriū d̄ peto mutuū vel. x. q̄ mutuaui. valet l̄z nō dī cas q̄ fuerit vsum i vtilitatē mōasterij Bar. in. l. i. pn. ff. d̄ edē. iij. col. 2 Inno. i. c. ij. de libel. ob. 2 l̄z nō sit necesse allegari vsum eē vt ibi d̄z tñ p̄bati in p̄cessu. vt. s. eo. v. ff. xxxi. 2 Bar. in auct. hoc ius por. de sacro sanc. ecc. 2 infra eo. v. ff. lxxi.

C. Adutuū colono et p̄sente castaldo vel factore dñi non pōt repeti a dño. l. nūmia. 2 ibi Bal. C. de ac. 2 obli.

C. Adutuū nō pōt repeti nisi p̄bet scā an libellū repetitiōis Bar. in. l. si solū. §. s̄z vt p̄bati i si. d̄ ope. no. nū. 2 Bal. i. l. mfez C. d̄ p̄ba. Bal. i addi. Spe. d̄ appel. v. an mutatio Ang. i auc. d̄ testi. §. q̄ vō. Jo. an. i. c. abbate sane d̄ re iud. Bal. i. l. vctib? d̄ pac. Bar. i. l. ij. §. si. eo. ti. 2 Afr. i. c. q̄m p̄. v. testes. v. attende ad q̄nū. Itē i venditione. Bal. in. l. i. an si. C. si plu. vna sen.

Itē Itē iij

**C** Mutuum non fit quando pecunia promittitur si non e pa  
rata solutione. l. qui negotia in pan. 2 ibi Bar. ff. mand.  
**C** Mutuum factum duobus ad quorum vnu peruenit quo  
modo repetatur infra verbo rei plures vñ. xx.  
**C** Mutuum filiosa. no valet s; recedat p ratificatione patris  
l. si. C. ad macedo. et ad pndicium fideiussoris Bal. in. l. eius qui  
per Bar. i. l. singularia. 2. l. certi. s. si nimos. ff. si cer. peta.  
**C** Mutuum negotiorum gestori vel factori non potest repeti  
a domino nisi sit ratificatum vel verum in eius utilitate. l. si qd  
feruo. 2 ibi Bal. C. quod cum eo.  
50 **C** Mutuum iter patre 2 filiu pstitit de pecunia aduictia i qua  
patri no debeat usufructus. als no Bar. i. l. si qd. p. eo. s. item si  
filius. de fideiuf. que vide oio in. l. frater a fratre. de qdi. inde. 2  
per Bal. in. l. ubemus. s. in supradictis. C. ad trebel.  
**C** Mutuum confirmatur ex dominio superuenienti. l. omnia  
2. l. se. 2 ibi doc. 2 Alex. ff. si cer. pet.  
**C** Mutuum si fiat filiosa. iussu patris valet vt fili<sup>o</sup> no restituat  
i integ. aduersus illud s; restitueret aduersus alios tractus etiã  
iussu patris inuitos. Bal. 2 Alex. in. l. singularia. viij. col. si cer.  
pe. per tex. sin. an. l. iij. s. vtraq; de mino.  
**C** Mutuum per scripturam probatum an intelligat de mu  
tuo numerato vel confesso. Alex. consi. cxxvij. ij. parte 2 in. s.  
grifogonus. iij. car. de vbo. ob.  
**C** Mutuum mercatori presumitur verum in mercantijs illi  
us artis quam exerceat mercator. Item  
**C** Mutuum studeti psumit vsuz i ca studij. l. si. 2 ibi doc. L. y.  
Bar. 2 bal. C. ad macedo. 2 Bal. in. l. macedoniani. i. si. eo. ti.  
**C** Mutuum accipere possunt officiales conducte pro vando  
salario doctoribus 2 militibus conductis Bal. in rubrica. C. s  
infinito. v. col. per. l. i. s. vnde queritur. 2. l. luitius. ff. de exercito. 2  
ibi Bal. an comune teneatur ad illud.  
**C** Mutuum non contrahitur quando non transit dominu  
l. eius qui. 2 ibi Bar. ff. si cer. pe.  
**C** Mutuum dicitur contractus innominatus sed non pactu  
de mutuando Bar. in. l. iurigen. in prin. ff. de pac.  
**C** Mutuum de pecunia ecclesie factum esse presumitur fauo  
re ecclesie. vt is apud quem est pecunia ecclesie teneatur de peri  
culo 2 non ecclesia. Bar. in. l. etiam. C. de fideiuf.  
90 **C** Mutuum factori factum p colligendis fructib<sup>9</sup> pot<sup>9</sup> repeti  
a dño et si p casum est ipeditus factor illud vertere in utilitatem